DECLARAÇÃO DE REGISTRO DE ATESTADO DE

COMPROVAÇÃO DE APTIDÃO DE DESEMPENHO

Declaramos, para os devidos fins, a requerimento da empresa O. MAROTI

INDUSTRIA, COMERCIO E DISTRIBUICAO DE ALIMENTOS LTDA, CNPJ

11.572.577/0001-94, registrada no CRN-4 sob o nº 17200285, o registro do

atestado de comprovação de aptidão de desempenho de atividades nos

seguintes termos:

Razão social da pessoa jurídica emitente do atestado: PREFEITURA

MUNICIPAL DE NOVA FRIBURGO.

CNPJ: 28.606.630/0001-23

Data de emissão do atestado: 13/04/2021

Registrado sob o número 024/2021

Válido para licitação desde que acompanhado da respectiva CERTIDÃO DE

REGISTRO E QUITAÇÃO – CRQ vigente.

Durante a pandemia do novo coronavírus, a presente Declaração substitui

temporariamente, a chancela de registro de atestado de comprovação de

aptidão para desempenho de atividades fornecida pelo Conselho Regional de

Nutricionistas de que trata a Resolução CFN nº 510/2012.

Rio de Janeiro, 13 de abril de 2021.